



தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 32/2024

நாள்: 26.02.2024

செய்திக்குறிப்பு

தமிழ்நாடு அரசுப்பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண்: 16/2023, நாள் 20.09.2023 இன் வாயிலாக தமிழ்நாடு கால்நடை பராமரிப்புப் பணிகளில் அடங்கிய இராணிப்பேட்டை கால்நடை நோய் தடுப்பு மருந்து நிறுவனத்தில் ஆராய்ச்சி உதவியாளர் மற்றும் மேலாளர் (கால்நடை) தமிழ்நாடு கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர் கூட்டமைப்பு பதிவிக்கான காலிப்பணியிடங்களில் நேரடி நியமனம் செய்வதற்கு விண்ணப்பதாரர்களால் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்ட சான்றிதழ்கள், சரிபார்ப்புக்கு பின்னர் சில சான்றிதழ்கள் முழுமையாக / சரியாக பதிவேற்றம் செய்யப்படாமல் இருப்பது கண்டறியப்பட்டுள்ளது. எனவே, இத்தகைய விண்ணப்பதாரர்கள் 12.03.2024 இரவு 11.59 மணிக்குள் விடுபட்ட மற்றும் முழுமையான சான்றிதழ்களை பதிவேற்றம் செய்ய இறுதி வாய்ப்பு வழங்கப்படுகிறது. இத்தகவல் அவ்விண்ணப்பதாரர்களுக்கு குறுஞ்செய்தி, மின்னஞ்சல் மற்றும் குறிப்பாணை (தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய இணையதளத்தில்) மூலமாக அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளது.

மேலும், அவ்விண்ணப்பதாரர்கள் அனைவரும் குறிப்பாணையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள சான்றிதழ்களை தேர்வாணைய இணையதளத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள இ-சேவை மையங்கள் வாயிலாக பதிவேற்றம் செய்ய அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு தவறும் பட்சத்தில், அத்தகைய விண்ணப்பதாரர்களின் விண்ணப்பம் முழுவதுமாக நிராகரிக்கப்படும் எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக்கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

Press Release No: 32/2024

Dated: 26.02.2024

PRESS RELEASE

The Tamil Nadu Public Service Commission consequent to the verification of certificates uploaded by the candidates in respect of the posts included in the **Research Assistant** in the Institute of Veterinary Preventive Medicine, Ranipet included in the Tamil Nadu Animal Husbandry Service and **Manager (Veterinary)** in the Tamil Nadu Co-operative Milk Producer's Federation Limited notified vide Commissions Notification No.16/2023, dated 20.09.2023 it is found that some of the candidates have not uploaded / partially uploaded / certain defects in the certificates.

In order to provide final opportunity to the respective candidates they are informed through sms, e-mail and Memorandum (available on the Commission website) to upload the crucial certificates/ documents mentioned in the Memorandum through the e-seva centres mentioned in the Commission's website, **upto 12.03.2024 (11.59 PM)**. Failure to upload the certificates will result in summarily rejection of such applications.

Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations